
КС Ниво на опрема Менувач

Продажна 

цена на 

возило со 

ДМВ и ДДВ

 Акциска цена 

со попуст 

ДМВ и ДДВ 

Учество
36 еднакви 

месечни рати

1 125 Titanium Мануелен со 6+1 27,500 €          24,500 €       6,079 €          560 €             

1 125 TITANIUM X Мануелен со 6+1 29,700 €          26,700 €       6,625 €          610 €             

2 125 Titanium Style Автоматски со 7 30,500 €          27,500 €       6,824 €          629 €             

1 125 Titanium Style седан Мануелен со 6+1 29,300 €          26,300 €       6,526 €          601 €             

2 125 ST-Line хечбек Мануелен со 6+1 29,900 €          26,900 €       6,675 €          615 €             

1 186 ST-LINE Автоматски со 8 49,900 €          40,000 €       9,925 €          914 €             

2 120 ST-LINE Мануелен со 6+1 43,900 €          34,000 €       8,436 €          777 €             

4 120 ST-LINE X Автоматски со 8 51,900 €          42,000 €       10,421 €        960 €             

5 190 TITANIUM X Автоматски со 6 50,900 €          41,000 €       10,173 €        937 €             

Напомена: цените се изразени во евра курсот се пресметува 1еур = 61.8денари

FORD KUGA 

FORD FOCUS

FORD PUMA

1.5TDCI  2WD - дизел

2.0TDCi - 2WD дизел

2.5HEV 2WD - бензин/хибрид

1.0 EcoBoost - Бензин 

1.0 EcoBoost - Бензин 

1.0 EcoBoost - Бензин 

1.5 EcoBoost 4WD - бензин

1.0 EcoBoost - Бензин 

1.0 EcoBoost - Бензин 

FORD ECOSPORT

АКЦИСКИ ЦЕНИ ЗА ВОЗИЛА ОД ЛАГЕР

Финансирање 

5-3-5 лизинг

Мотор



Мотор

Дизел
КС Облик на каросерија

Бруто маса на 

возило

Продажна 

цена на 

возило со 

ДМВ и ДДВ

 Акциска цена 

со попуст и 

ДДВ 

 Акциска цена 

со попуст и без 

ДДВ 

Учество со 

ДДВ

36 еднакви 

месечни рати 

со ДДВ

1 2.2 TDCI 125 350 L2H3 RWD VAN 3.500kg 43,000 €           40,000 €         33,898 €         9,925 €         914 €            

2 2.2 TDCI 155 350 L3H2 RWD VAN 3.500kg 42,300 €           39,300 €         33,305 €         9,751 €         898 €            

3 2.2 TDCI 125 350 L3H3 RWD VAN 3.500kg 43,500 €           40,500 €         34,322 €         10,049 €       926 €            

4 2.2 TDCI 155 470 E RWD 4.700kg 47,500 €           44,500 €         37,712 €         11,042 €       1,017 €         

5 2.2 TDCI 165 500 E RWD 5.000kg 49,700 €           46,700 €         39,576 €         11,588 €       1,068 €         

1 2.0 TDCi 130 350 LWB RWD 3.500kg 45,000 €           42,000 €         35,593 €         10,421 €       960 €            

2 2.0 TDCi 130 350 ELWB RWD 3.500kg 47,000 €           44,000 €         37,288 €         10,918 €       1,006 €         

Напомена: цените се изразени во евра курсот се пресметува 1еур = 61.8денари

TRANSIT VAN

TRANSIT CHASSIS Double Cab

АКЦИСКИ ЦЕНИ ЗА 

ТОВАРНИ ВОЗИЛА ОД ЛАГЕР

Финансирање 

5-3-5 лизинг


